

## SUOJELULISENSSIN ANOMINEN

Kaikilla suojelukokeisiin ja osakokeisiin ilmoittautuneilla koiranohjaajilla tulee olla Palveluskoiraliiton tai Saksanpaimenkoiraliiton myöntämä suojelulisenssi. Saksanpaimenkoiraliitolla on omat määräyksensä suojelulisenssin myöntämisperusteisiin ja ehtoihin. Palveluskoiraliitto hyväksyy Saksanpaimenkoiraliiton lisenssit automaattisesti. Saksanpaimenkoiraliitto voi myöntää lisenssin jäsenilleen. Lisenssi tarkistetaan koiranohjaajalta samalla, kun hän jättää kokeessa koiran kilpailukirjan koetoimistoon.

Jos koiranohjaaja on osallistunut ennen koekautta 2012 johonkin suojelukoelajiin (IPO, VPG tai SchH), hänen ei tarvitse hakea jäsenyhdistyksen puoltoa, vaan hänen tulee täyttää ja allekirjoittaa suojelulisenssihakemus (paperilla tai skannattuna PDF-tiedostona) ja lähettää se joko yhdistyksensä kautta tai suoraan Palveluskoiraliiton toimistoon.

Saksanpaimenkoiraliiton jo aiemmin myöntämät lisenssit hyväksytään kaikissa IPO-kokeissa. Uudella harrastajalla, joka hakee suojelulisenssiä, tulee olla hyväksytyt tulokset BH-kokeesta. Hänen tulee täyttää suojelulisenssihakemuslomake ja toimittaa se yhdistyksensä, joka on Palveluskoiraliiton jäsen, hallitukselle. Yhdistyksen hallitus antaa lausunnon hakemuksesta niin, että sitä joko puolletaan tai ei puolleta. Yhdistyksen tulee lähettää kaikki hakemukset lausuntoineen Palveluskoiraliiton toimistoon. Liiton hallitus päättää lisenssin myöntämisestä. Liiton toimisto kirjaa myönnettyt lisenssit ja toimittaa hakijalle lisenssikortin.

**Huomaathan, että lisenssihakemus on toimitettava liittoon riittävän hyvissä ajoin ennen koetta, jotta lisenssikortti ehditään kirjoittaa ja postittaa koiranohjaajalle.**

Vaatimukset lisenssin saamiseksi:

- Henkilön tulee olla Palveluskoiraliiton jäsenyhdistyksen jäsen.
- Henkilön tulee olla henkisiltä sekä fyysisiltä ominaisuuksiltaan suojelukoiran koulutukseen ja hallintaan soveltuva ja hänen on suhtauduttava vastuullisesti yleiseen koiranpitoon.
- Henkilöllä tulee olla vähintään käyttäytymiskoe (BH) suoritettuna, joko nykyisellä tai jollakin aikaisemmin omistamallaan/hallitsemallaan koirilla.

Lisenssin peruuttaminen:

Mikäli lisenssin haltija on toiminnallaan aiheuttanut vahinkoa Palveluskoiraliittoa tai sen jäsenjärjestöä tai yleistä kenneltoimintaa kohtaan tai on muuten osoittanut olevansa suojelukoiran hallintaan soveltumaton, voi Palveluskoiraliiton hallitus peruuttaa lisenssin, joko määräajaksi tai vakavimmissa tapauksissa kokonaan. Tapauksen koskiessa Saksanpaimenkoiraliiton myöntämää lisenssiä sen ensisijainen käsittelijä on Saksanpaimenkoiraliitto.